
Atmintinė
 Dokumentai, reikalingi statybos pradžios 

pridavimui „Infostatyba“ sistemoje

Sutartis su statybos vadovu (jei statoma ūkio 
būdu) 

Statinių išdėstymo plano erdviniai duomenys 
(DWG)  Kai leidimas išduotas po 
2024-11-01)

Statinio kadastro duomenų byla  (kai vygdoma 
rekonstrukcija, arba paskirties keitimas)

Statinio projektas

Žemės sklypo bendraturčių sutikimas (kai yra 
keli savininkai)

Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės 
privalomojo draudimo dokumento kopija

Statinio projekto priėmimo – perdavimo aktas

Sutartis su statybos vadovu ir techniniu 
prižiūrėtoju (jei statoma Rangos ar mišriu 
būdu)



Atmintinė

www.ekstata.lt

info@ekstata.lt

+370 677 35357

Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos 
apskaičiavimo dokumentas

Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos 
sumokėjimo dokumentas

Statytojo atstovavimą patvirtinantis 
dokumentas (įgaliojimas)

Įmokos už savavališkos statybos įteisinimą 
apskaičiavimo dokumentas

Įmokos už savavališkos statybos įteisinimą 
sumokėjimo dokumentas

Įmokos už nepranešimą apie statybos pradžią 
apskaičiavimo dokumentas

Įmokos už nepranešimą apie statybos pradžią 
sumokėjimo dokumentas

Jei buvo nustatyta:


